
 
２０２１年９月２１日 

 

お客様各位 

エスライングループ 

 

エスライングループ 小牧物流センターでの 

防犯訓練実施のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

９月１７日に、愛知県警江南警察署のご指導のもと、本年４月にオープンいたしました

小牧物流センター内に設置しました企業内保育所において、保育所及び事業所内の安全

維持管理を目的とした防犯訓練を実施いたしました。 

 

今回の訓練では、１１０番通報や管内緊急放送、実際に不審者がきた場合の対応方法に

ついて、訓練を行いました。 

 

また、訓練では、不審者と遭遇した際の具体的な対処法や１１０番通報時の注意点、さ

らには普段の防犯に対する心構えをご指導頂き、役職員一同、貴重な機会を得られ、防

犯の意識をあらたにしました。また、保育所の子供達も、間近で警察官の皆様やパトカ

ーとふれあうことができて、大変喜んでおりました。 

 

これからも、エスライングループでは安心して働ける職場環境の整備に向け最善を図る

所存でございますので、取引先・関係先・地域住民の皆様には、引き続きご愛顧を賜り

ますよう、宜しくお願い申しあげます。 

以 上 

【訓練の様子】 


